M
K
-2
5
0
4
-G
S

4 GLAS
33/ 1
2 VIDRIOS
2 GLASS
2 VERRES
2 VIDROS
2 GLAS
33/ 2
4 VIDRIOS
4 GLASS
4 VERRES
4 VIDROS
4 GLAS
Ref. A B D E F G
mm. mm. mm mm mm        mm
2HC2182 1800 824 676
2HC2202 2000 924 776
2HC2222 2200 1024 876
2HC2242 2400 1124 976
2HC2262 2600 1224 1076
2HC2282 2800 1324 1176
2HC2302 3000 1424 1276
2HC2322 3200 1524 1376
2HC2342 3400 1624 1476
2HC2362 3600 1724 1576
2HC2382 3800 1824 1676
2HC2402 4000 1924 1776
2200 mm
200 mm